
O
O O O

O

K

QS

.

,

O

O

O

PE/90

P
E
/
9
0

P
E
/
6
3

PE/160

P
E
/
6
3

P
E
/
3
2

P
E
/
3
2

P
E
/
3
2

225

225

226

3568/23

705

249/1

578

231/6

Q Q
Q

Q Q

Q
Q

Q

Q

Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q

Q
Q

T
T

4,3

3,8

4,0
4,1 9,4

9,0
9,0

6,
3

9,0
9,0

3,0
4,2

1,5

4,1

Název akce:
Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Formát:

email: info@atregia.cz

Šebrov 215, 679 22 Šebrov-Kateřina
 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

Zpracovatel části PD:

Číslo zakázky:

DPS

Název výkresu:

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

Souřadný systém: JTSK Výškový systém: Bpv

1:500

Ing. Barbora MájkováHIP: 

05/2017

156/2016

2xA4

 Ing. Pavla KratochvílováZpracoval:

05c

prostranství města Budišov nad Budišovkou
Revitalizace zeleně vybraných veřejných 

email: m.urad@budisovnb.cz   tel.: 556 312 030

Halaškovo nám. 2, 747 87 Budišov nad Budišovkou
 Město Budišov nad BudišovkouInvestor:

Lokalita 1 Lokalita 3

Lokalita 4

Lokalita 3

Vedení sítí technické infrastruktury:

sdělovací vedení

plynovod

kanalizace

vodovod

kanál splaškový

Pařez

Pořadové číslo dřeviny

Obvod koruny dřeviny

26

Hranice úprav

Hranice parcel KN

q r

T

Číslo parcely KN

Skupiny keřů stávající

Trávník parkový

Plocha s povrchem asfaltovým

Povrch dlážděný

?

Pomník, památníkS

Q

.

,

K

O

Vegetační nádoba

Odpadkový koš

Kontejner

Informační tabule

Dopravní značka

Nehodnocené soliterní keře - jehličnatéT

Nehodnocená skupina keřů 

Strom listnatý/jehličnatý ponechaný 

Keř listnatý/jehličnatý ponechaný 

Skupina keřů ponechaná

Číselné označení navrženého druhu stromu

Číselné označení navrženého druhu keře / počet ks

Navržený listnatý strom

Navržený soliterní keř

Legenda:

1

18

Navržené skupiny keřů

Stávající prvkyNavrhované prvky v lokalitě č. 3

Navržený rostlinný materiál v lokalitě č. 3:

7 – 

 – habr obecný – 5 ksCarpinus betulus5 – 

 ' Cleveland' – javor mléč – 5 ksAcer platanoides2 – 

celkem 12 ks

STROMY:

 'Paul's Scarlet' – hloh obecný – 2 ksCrataegus laevigata

"Lokalita č.3"
Návrh řešení29 – 

 'Belle Etoile' – pustoryl – 15 ksPhiladelphus23 – 

19 – 

celkem 21 ks

KEŘE:

'Roseum' – kalina obecná – 3 ksViburnum opulus 

 'Pink Cloud' – kolvicie nádherná – 3 ksKolkwitzia amabilis

2079

Instalace ochrany technické sítě - zábrany proti prokořenění

vedení VN/NN

584 585 586
587 588

589 590 591

642

641

640 639
638

637
635 634 633 632 631 630 629

628
627

626

625

624

623

622

621

620

619
617

616

614613612
611610

608607606605

604603

600
599

597596595
593

592

584 585 586
587 588

589 590 591

642

641

640 639
638

637
635 634 633 632 631 630 629

628
627

626

625

624

623

622

621

620

619
617

616

614613612
611610

608607606605

604603

600
599

597596595
593

592

2

2
2 2

2

7
7

5
5

5
5

5

19
19

19

29

29
29

23/5 23/10


